
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492595

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488252

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.12. Oferta - katalog elektroniczny

Przed zmianą: 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci katalogu

Po zmianie: 
Nie dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zadanie A:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 20 szt. stacji roboczych typu laptop wykorzystywanych na potrzeby aplikacji
biurowych, dostępu do sieci Internet, poczty elektronicznej, Systemu Wspomagania Decyzji SWD-ST firmy Abakus. Wraz z
laptopem należy dostarczyć oryginalny nowy bezprzewodowy zewnętrzny zestaw klawiatury i myszy zgodny z
zaproponowanym laptopem – pochodzącym od tego samego producenta, z wspólnym odbiornikiem bezprzewodowym USB.
Układ QWERTY PL (US Międzynarodowa) pełnowymiarowa klawiatura z osobną klawiaturą numeryczną i klawiszami
funkcyjnymi. Dodatkowo należy dostarczyć torbę dedykowanego producenta przystosowaną do transportu laptopa 15 cali
wyposażoną w zamek błyskawiczny, pasek na ramię i rączkę oraz podstawkę pod laptopa pozwalającą na regulacje

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492595/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nachylenia podstawki. Wyposażoną w min. 1 wentylator pozwalający na wydajne chłodzenie laptopa. Podstawka
kompatybilna z zaproponowanym laptopem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2A.

Po zmianie: 
Zadanie A:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 20 szt. stacji roboczych typu laptop wykorzystywanych na potrzeby aplikacji
biurowych, dostępu do sieci Internet, poczty elektronicznej. Wraz z laptopem należy dostarczyć oryginalny nowy
bezprzewodowy zewnętrzny zestaw klawiatury i myszy zgodny z zaproponowanym laptopem – pochodzącym od tego
samego producenta, z wspólnym odbiornikiem bezprzewodowym USB. Układ QWERTY PL (US Międzynarodowa)
pełnowymiarowa klawiatura z osobną klawiaturą numeryczną i klawiszami funkcyjnymi. Dodatkowo należy dostarczyć torbę
dedykowanego producenta przystosowaną do transportu laptopa 15 cali wyposażoną w zamek błyskawiczny, pasek na
ramię i rączkę oraz podstawkę pod laptopa pozwalającą na regulacje nachylenia podstawki. Wyposażoną w min. 1
wentylator pozwalający na wydajne chłodzenie laptopa. Podstawka kompatybilna z zaproponowanym laptopem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2A

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zadanie B:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 1 szt. stacji roboczej typu laptop wykorzystywanych na potrzeby aplikacji
biurowych, generowanie złożonych wizualizacji naukowych (dwuwymiarowego i trójwymiarowego komputerowego
wspomagania projektowania), renderowanie obrazów, grafikę 3D i grafiki inżynierskiej 2,5D, obliczenia inżynieryjne i
geofizyczne, dostępu do sieci Internet, poczty elektronicznej, Systemu Wspomagania Decyzji SWD-ST firmy Abakus. Wraz
z laptopem należy dostarczyć oryginalny nowy bezprzewodowy zewnętrzny zestaw klawiatury i myszy zgodny z
zaproponowanym laptopem – pochodzącym od tego samego producenta, z wspólnym odbiornikiem bezprzewodowym USB.
Układ QWERTY PL (US Międzynarodowa) pełnowymiarowa klawiatura z osobną klawiaturą numeryczną i klawiszami
funkcyjnymi. Dodatkowo należy dostarczyć torbę dedykowanego producenta przystosowaną do transportu laptopa 15,6 cali
wyposażoną w zamek błyskawiczny, pasek na ramię i rączkę oraz podstawkę pod laptopa pozwalającą na regulacje
nachylenia podstawki. Wyposażoną w min. 1 wentylator pozwalający na wydajne chłodzenie laptopa. Podstawka
kompatybilna z zaproponowanym laptopem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2B.

Po zmianie: 
Zadanie B:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 1 szt. stacji roboczej typu laptop wykorzystywanych na potrzeby aplikacji
biurowych, generowanie złożonych wizualizacji naukowych (dwuwymiarowego i trójwymiarowego komputerowego
wspomagania projektowania), renderowanie obrazów, grafikę 3D i grafiki inżynierskiej 2,5D, obliczenia inżynieryjne i
geofizyczne. Wraz z laptopem należy dostarczyć oryginalny nowy bezprzewodowy zewnętrzny zestaw klawiatury i myszy
zgodny z zaproponowanym laptopem – pochodzącym od tego samego producenta, z wspólnym odbiornikiem
bezprzewodowym USB. Układ QWERTY PL (US Międzynarodowa) pełnowymiarowa klawiatura z osobną klawiaturą
numeryczną i klawiszami funkcyjnymi. Dodatkowo należy dostarczyć torbę dedykowanego producenta przystosowaną do
transportu laptopa 15 cali wyposażoną w zamek błyskawiczny, pasek na ramię i rączkę oraz podstawkę pod laptopa
pozwalającą na regulacje nachylenia podstawki. Wyposażoną w min. 1 wentylator pozwalający na wydajne chłodzenie
laptopa. Podstawka kompatybilna z zaproponowanym laptopem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
załącznik nr 2B.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Zadanie E:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 40 szt. monitorów 34 cali wykorzystywanych na potrzeby aplikacji biurowych,
dostępu do sieci Internet, poczty elektronicznej, Systemu Wspomagania Decyzji SWD-ST firmy Abakus. Rozmiar ekranu:
34", monitor bezramkowy. Format ekranu: 21:9. Kąt widzenia w pionie / w poziomie: 178 stopni / 178 stopni. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2E.

Po zmianie: 
Zadanie E:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 40 szt. monitorów 34 cali wykorzystywanych na potrzeby aplikacji biurowych.
Rozmiar ekranu: 34", monitor bezramkowy. Format ekranu: 21:9. Kąt widzenia w pionie / w poziomie: 178 stopni / 178
stopni. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2E.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492595/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zadanie G:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 21 szt. stacji dokujących. Stacja uniwersalna podłączana po porcie USB 3.1 typ C.
Do stacji należy dołączyć oryginalny zasilacz producenta o mocy nie mniejszej niż 130W. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera załącznik nr 2G.

Po zmianie: 
Zadanie G:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 21 szt. stacji dokujących. Stacja uniwersalna podłączana po porcie USB. Do stacji
należy dołączyć oryginalny zasilacz producenta o mocy nie mniejszej niż 130W. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera załącznik nr 2G.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
 Zadanie A - 1 500 zł brutto,
 Zadanie B – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
 Zadanie C – 1 000 zł brutto,
 Zadanie D – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
 Zadanie E – 1 000 zł brutto.
 Zadanie F – 500 zł brutto.
 Zadanie G – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
 Zadanie H – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
 Zadanie I – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Po zmianie: 
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
Zadanie A - 1 500 zł brutto,
Zadanie B – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
Zadanie C – 1 000 zł brutto,
Zadanie D – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
Zadanie E – 1 000 zł brutto.
Zadanie F – 500 zł brutto.
Zadanie G – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
Zadanie H – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium,
Zadanie I – Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492595/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350132584
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zarzecze, 106
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-134
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@malopolskie.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492595
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488252
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



